
长沙经开区南雅经开学校项目勘察、方案及初步设计项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-CSX-XMZB-0823）

       
公示结束时间：2020年10月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙经开区南雅经开学校项目勘察、方案及初步设计项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中机国际工程设计研究院有限责任公司，投标报价：352.28

0000万元，质量：符合国家规范及湖南省现行设计规定要求，工期/交货期/服

务期：60天；

      

中标候选人第2名：湖南大学设计研究院有限公司，投标报价：348.800000万元

，质量：符合国家规范及湖南省现行设计规定要求，工期/交货期/服务期：60

天；

      

中标候选人第3名：湖南城市学院设计研究院有限公司，投标报价：347.392000

万元，质量：符合国家规范及湖南省现行设计规定要求，工期/交货期/服务期

：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司)的项目负责人：罗劲一级

注册建筑师，证书编号：034300322;

      

中标候选人(湖南大学设计研究院有限公司)的项目负责人：罗学农一级注册建

筑师，证书编号：054300354;

      

中标候选人(湖南城市学院设计研究院有限公司)的项目负责人：曹文一级注册

建筑师，证书编号：184300754;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司)的资格能力条件：详见公

告正文;

中标候选人(湖南大学设计研究院有限公司)的资格能力条件：详见公告正文;

中标候选人(湖南城市学院设计研究院有限公司)的资格能力条件：详见公告正

文;

二、提出异议的渠道和方式

招 标 人：长沙鑫业建设投资有限公司联系电话：0731-

84095478招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司联系电话：0731-

85181563监管部门：长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心联系电话：073

1-84020090

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙经济技术开发区政府采购与招投标办公室，电话073 

1-84020090。

五、联系方式

   招 标 人：长沙鑫业建设投资有限公司 

   地    址：长沙经济技术开发区蓝田北路1号梦工厂工业配套园B1栋301 

   联 系 人：吴静波

   电    话：0731-84095478

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 邹琦、赖炳、袁咏

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙经开区南雅经开学校项目勘察、方案及初步设计项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙经开区南雅经开学校

项目勘察、方案及初步设计项目评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法

”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息

予以公示。公示期2020年10月26日至2020年10月29日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙鑫业建设投资有限公司

联系电话：0731-84095478

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-85181563

监管部门：长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心

联系电话：0731-84020090

中标候选人信息

 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名

称

中机国际工程设计研

究院有限责任公司

湖南大学设计研

究院有限公司

湖南城市学院设计

研究院有限公司

投标报价 3522800.00 3488000.00 3473920.00

设计周期 60日历天 60日历天 60日历天

总分 93.10 88.46 79.32

技术部

分
53.28 48.48 47.52

商务部

分
30.00 30.00 21.90

详细

评审

得分

情况

投标报

价
9.82 9.98 9.90

Administrator
新建图章



工程业绩

1、中机新里程·国

贸中心和观云国际

2、湘江宾馆地块项

目方案、扩初及施工

图设计

3、石子岭学校项目

4、韶关市芙蓉新区

市妇幼保健计划生育

服务中心项目

1、湖南信息职业

技术学院新校区

建设项目（一期

）设计

2、长沙幼儿师范

高等专科学校建

设项目方案、可

研、勘察、初步

设计项目

3、荆州市北门中

学迁建项目勘察

设计

4、新晃县教育重

点项目所在片区

规划设计、主体

建筑、景观及附

属工程设计

1、迎宾西苑配套区

规划及建筑设计项

目

2、梓山湖生活配套

区规划及建筑设计

项目

3、桃江县教师发展

中心及附属九年一

贯制学校建设工程

勘察设计项目

4、临武县宝玉石文

化产业园可行性研

究报告及修建性详

细规划与建筑设计

获奖情况

1、澧县城头山遗址

博物馆获2019年度全

国行业优秀勘察设计

奖优秀（公共）建筑

设计二等奖

2、长沙铜官窑遗址

博物馆获2019年度湖

南省优秀工程勘察设

计奖优秀建筑工程设

计一等奖

3、周南梅溪湖中学

获2019年度湖南省优

秀工程勘察设计奖优

秀建筑工程设计二等

奖

4、邵阳市中心医院

东院项目一期工程获

2019年度湖南省优秀

工程勘察设计奖优秀

建筑工程设计一等奖

1、洋湖湿地公园

配套用房获2019

年度全国行业优

秀勘察设计奖优

秀（公共）建筑

设计一等奖

2、常德柳叶湖管

理委员会行政中

心获2017年度全

国优秀工程勘察

设计行业奖优秀

建筑工程设计一

等奖

3、株洲王家大屋

（秋瑾故居）修

缮复原设计工程

获2019年度全国

行业优秀勘察设

计奖优秀传统建

筑设计一等奖

1、天意木国一期展

览馆获2019年度湖

南省优秀工程勘察

设计奖优秀建筑工

程设计一等奖

2、丁香小学获2019

年度湖南省优秀工

程勘察设计奖优秀

建筑工程设计二等

奖

3、益阳职业技术学

院实训大楼获2018

年度湖南省优秀工

程勘察设计奖优秀

工程设计二等奖

4、益阳出入境机构

检验检疫综合实验

大楼获2017年度湖

南省优秀工程勘察

设计奖优秀工程设

计三等奖

5、通道转兵纪念游

客中心获2017年度

湖南省优秀工程勘

察设计奖优秀工程

设计三等奖

Administrator
新建图章



姓名 罗劲 罗学农 曹文

执业或

职业资

格

一级注册建筑师
一级注册建筑

师
一级注册建筑师

证书编

号
034300322 054300354 184300754设

计

负

责

人

工程业

绩

1、中机新里程·国

贸中心和观云国际

2、湘江宾馆地块项

目方案、扩初及施工

图设计

1、长沙幼儿师范

高等专科学校建

设项目方案、可

研、勘察、初步

设计项目

2、新晃县教育重

点项目所在片区

规划设计、主体

建筑、景观及附

属工程设计

迎宾西苑配套区规

划及建筑设计项目

 

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 长沙市规划设计院有限责任公司 64.00 63.00 64.00 50.00 56.00

2 湖南城市学院设计研究院有限公司 84.00 89.00 78.00 69.00 76.00

3
中机国际工程设计研究院

有限责任公司
89.00 92.00 85.00 89.00 89.00

4 湖南省建筑设计院有限公司 67.00 66.00 69.00 58.00 68.00

5 湖南大学设计研究院有限公司 87.00 88.00 77.00 70.00 82.00

 

被否决的投标人名单：无

Administrator
新建图章


